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Classifica definitiva Fioretto femminile a squadre
Classifica Clas-ED CodSoc  Sigla Denominazione
1 1 9.999 20518 BSSEB Scherma Sebino
FOGLIATA ALICE ORIZIO ELENA
QUADRI PAOLA
2 2 9.999 20349 SIELS CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
CORNAMUSINI GINEVRA ROSSI CHIARA
3 3 9.999 20522 PIARN Scherma Arno
DELL'INNOCENTI MONTS MARTINI ILARIA

VIEZZOLI ALICE
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Classifica provvisoria ai gironi

Classif. Cod.Soc. Denominazione
1 20518 Scherma Sebino

2 20349 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA

3 20522 Scherma Arno

0,00
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Fioretto femminile a squadre

Camp.Italiani Squadre C

Piacenza-Camp.Italiani Squadre C

Stampa: 02/06/2023
Sigla/Sq. Localita Girone TabelLED V/A  D-R
BSSEB Brescia 1 Qualif. 1,00 44
SIELS Colle di Val d Elsa 1 Qualif. 0,50 5
PIARN Bientina 1 Qualif. 0,00 -49
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Cod.Soc. Societa

Sigla Sq.1  Sq2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 20349 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SIELS A% 0,500 5 69 1
2 20518 Scherma Sebino BSSEB A% v 1,000 44 90 2

3 20522 Scherma Arno PIARN 19

0,000 -49 41 3
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F Fioretto femminile a squad
S F Punt.rkg.
Societa Presenza
BSSEB-Scherma Sebino SI 8
SI 12
SI 1
SI 4
PIARN-Scherma Arno SI 1
SI 1
SI 1
SI 1
SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SI 1
SI 5
SI 1
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Nome
ALICE
ELENA
LUCIA
PAOLA
ELISA
ILARIA
SOFIA
ALICE
GINEVRA
CHIARA
LINDA
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N.Fis
693032
635315
646360
133476
700860
623409
677463
688835
674090
680219
680410

Nasc.
11/07/08
15/04/99
25/03/01
21/06/83
30/04/08
27/09/95
13/06/08
04/03/07
12/01/07
10/11/08
03/11/08
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