



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Camp.Italiani Squadre C

Piacenza-Camp.Italiani Squadre C

Località

Brescia

PRETI LUCIA

Colle di Val d Elsa

SETTEFONTI LINDA

Bientina

Stampa:

02/06/2023

RICCI SOFIA

16:14

Clas-ED				
9.999				
9.999				
9.999				

CodSoc Sigla

20518 BSSEB
FOGLIATA ALICE
QUADRI PAOLA

20349 SIELS
CORNAMUSINI GINEVRA
20522 PIARN
DELL'INNOCENTI MONTS
VIEZZOLI ALICE

Classifica definitiva

ORIZIO ELENA

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
ROSSI CHIARA
Scherma Arno
MARTINI ILARIA

Denominazione

Scherma Sebino

Fioretto femminile a squadre

lesis (17)



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Camp.Italiani Squadre C

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIMEClassifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile a squadre

Piacenza-Camp.Italiani Squadre C Stampa: 02/06/2023

16:14

Classif.	Cod.Soc. Denominazione	Sigla/Sq.	<u>Località</u>	Girone	Tabell.ED	<u>V/A</u>	<u>D-R</u>	<u>D</u>	<u>H</u>
1	20518 Scherma Sebino	BSSEB	Brescia	1	Qualif.	1,00	44	90	1
2	20349 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA	SIELS	Colle di Val d Elsa	1	Qualif.	0,50	5	69	2
3	20522 Scherma Arno	PIARN	Bientina	1	Qualif.	0,00	-49	41	3





FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Camp.Italiani Squadre C

Fig. Fioretto femminile a squadre					Piacenza-Camp.Ital Stampa:		02/	02/06/2023		16:14	
<u>Cc</u>	d.Soc.	Società	<u>Sigla</u>	Sq.1	Sq.2	Sq.3	<u>Pur</u>	<u>1t.</u> <u>Γ</u>	Diff.	Stocc.	
Girone l	V.	1									
1	20349	CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA	SIELS		24	V	0,50)0	5	69	1
2	20518	Scherma Sebino	BSSEB	V		V	1,00)0	44	90	2
3	20522	Scherma Arno	PIARN	19	22		0,0)0	-49	41	3



BSSEB-Scherma Sebino

PIARN-Scherma Arno

SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA

Società

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

SI

5 ROSSI

¹ SETTEFONTI

Camp.Italiani Squadre C

Fioretto femminile a squad

squad	Piacenza-Camp.Italiani Squadre C					
Punt.rkg.			Stampa: 02	2/06/2023	16:09	
Presenza	Cognome	Nome	N.Fis	Nasc.	Classif.	
SI 8	FOGLIATA	ALICE	693032	11/07/08		
SI 12	ORIZIO	ELENA	635315	15/04/99		
SI 1	PRETI	LUCIA	646360	25/03/01		
SI 4	QUADRI	PAOLA	133476	21/06/83		
SI 1	DELL'INNOCENT	ELISA	700860	30/04/08		
SI 1	MARTINI	ILARIA	623409	27/09/95		
SI 1	RICCI	SOFIA	677463	13/06/08		
SI 1	VIEZZOLI	ALICE	688835	04/03/07		
SI 1	CORNAMUSINI	GINEVRA	674090	12/01/07		

680219 10/11/08

680410 03/11/08

CHIARA

LINDA